

RECEBEMOS DE VALDINEI RODRIGUES DA SILVA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.000.040
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALDINEI RODRIGUES DA SILVA

RUA 4 C, S/N - CASA 01 QD.5D LT.22 - RES CIDADE VERDE, Goiania, GO - CEP: 74455553

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.040

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
5223 1149 1526 9800 0150 5500 1000 0000 4010 0500 1043

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
remessa p venda fora do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
152236931507503 - 20/11/2023 23:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL
109991451

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
49.152.698/0001-50

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
VALDINEI RODRIGUES DA SILVA

CNPJ/CPF
49.152.698/0001-50

DATA DA EMISSÃO
20/11/2023

ENDEREÇO
RUA 4 C, S/N - CASA 01 QD. 05D LT. 22

BAIRRO/DISTRITO
RES. CIDADE VERDE

CEP
74455-553

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
20/11/2023

MUNICÍPIO
Goiania

FONE/FAX

UF
GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
109991451

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
23:53

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
10.990,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
10.990,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
001	cabeçada vaqueta	73262000	0102	6904	UN	10,0000	18,0000	180,00						
002	cabeçada sola	72262000	0102	6904	UN	15,0000	15,0000	225,00						
003	cabeçada fita	72262000	0102	6904	UN	20,0000	8,0000	160,00						
004	redeia seda	73262000	0102	6904	UN	20,0000	8,0000	160,00						
005	redeia trançada	73262000	0102	6904	PAR	10,0000	21,0000	210,00						
006	redeia 20 mm	56074900	0102	6904	PAR	10,0000	15,0000	150,00						
007	laço trançado	73262000	0102	6904	PAR	10,0000	20,0000	200,00						
008	laço torcido	73262000	0102	6904	PAR	10,0000	21,0000	210,00						
009	laço americano	15020010	0102	6904	PAR	10,0000	40,0000	400,00						
10	arreio completo	73262000	0102	6904	PAR	3,0000	110,0000	330,00						
11	arreio junco	52091100	0102	6904	PAR	4,0000	140,0000	560,00						
12	arreio banana	56074900	0102	6904	PAR	4,0000	140,0000	560,00						
13	arreio cutiano	42010010	0102	6904	PAR	2,0000	100,0000	200,00						
14	baxeiro lona	73262000	0102	6904	PAR	20,0000	20,0000	400,00						
15	baxeiro lona	42010010	0102	6904	PAR	15,0000	10,0000	150,00						
16	manta p sela	73262000	0102	6904	PAR	8,0000	50,0000	400,00						
17	loro fita	56074900	0102	6904	PAR	20,0000	11,0000	220,00						
18	loro sola	56074900	0102	6904	PAR	30,0000	15,0000	450,00						

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DESTINO ALCÍNOPOLIS MATO GROSSO DO SUL
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: IMPOSTOS APROXIMADOS ESTADUAIS;FEDERAIS;MUNICIPAIS=494,55

RESERVADO AO FISCO

VALDINEI RODRIGUES DA SILVA

RUA 4 C, S/N - CASA 01 QD.5D LT.22 - RES CIDADE VERDE, Goiania, GO - CEP: 74455553

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.040

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

5223 1149 1526 9800 0150 5500 1000 0000 4010 0500 1043

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

remessa p venda fora do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152236931507503 - 20/11/2023 23:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL

109991451

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

49.152.698/0001-50

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
19	baldrana couro	42010010	0102	6904	PT	4,0000	70,0000	280,00					
20	calça couro	52091100	0102	6904	UN	2,0000	90,0000	180,00					
21	loro coração	42010010	0102	6904	UN	6,0000	40,0000	240,00					
22	barrigueira grilon	42010010	0102	6904	UN	30,0000	13,0000	390,00					
23	barrigueira desenhada	56074900	0102	6904	UN	8,0000	30,0000	240,00					
24	arreata pneu	73262000	0102	6904	UN	2,0000	60,0000	120,00					
25	coalheira vaqueta	42010090	0102	6904	UN	2,0000	40,0000	80,00					
26	PELEGO	42010090	0102	6904	UN	6,0000	90,0000	540,00					
27	freio inox	42010090	0102	6904	UN	20,0000	23,0000	460,00					
28	espora inox	42010090	0102	6904	UN	20,0000	20,0000	400,00					
29	estribo inox	42010090	0102	6904	UN	10,0000	20,0000	200,00					
30	couro de bode	42010090	0102	6904	UN	5,0000	15,0000	75,00					
31	cutuca especial	42010090	0102	6904	UN	2,0000	200,0000	400,00					
32	cutuca doma	42010090	0102	6904	UN	2,0000	90,0000	180,00					
33	polaina	42010090	0102	6904	UN	8,0000	20,0000	160,00					
34	alforge lona	42010090	0102	6904	UN	20,0000	18,0000	360,00					
35	maneador couro	42010090	0102	6904	UN	10,0000	15,0000	150,00					
36	cantil encapado	42010090	0102	6904	UN	5,0000	30,0000	150,00					
37	correia sola	42010090	0102	6904	UN	30,0000	8,0000	240,00					
38	loro forrado	42010090	0102	6904	UN	10,0000	13,0000	130,00					
39	contra latego	12010090	0102	6904	UN	10,0000	10,0000	100,00					
40	porta cidental	42010090	0102	6904	UN	15,0000	10,0000	150,00					
41	par espuma	42010090	0102	6904	UN	50,0000	12,0000	600,00					